at sacratas has leges nolite contemnere, quas pu-
blico oculo prosequendus Iosephus iste vester dux-
sus tenuit prodere, quantumvis atroci pena di-
gnissimus. Hac effatus & exceptus acclama-
tione populi, assumptis armatis ad ades ubi di-
uersabar properat cum certo interficiendi me
proposito, me nihil tumultus sentiente, & quie-
fente interim praefatitudine: cum subito Simon
vnsus satellitum, qui tum solus mecum perman-
serat, viso incursu ciuium me excitat: indicatoq;
instante periculo simul hortatur, ut potius ge-
nerosi ducis more vitam abrumpam, quam ini-
micorum arbitrio moriar. Hac illo monente, ego
salute mea Deo commissa, mutataq; veste in cœ-
tum atratus prodij, & suspensum à cerwice ge-
stans gladium, per viam illam qua neminem
aduersariorum occursurum sciebam in circum-
ueniens risendum me prebui, in faciem prostra-
tus & terram rigans lacrymas, ita ut omnes
mouerem ad misericordiam: cumq; sensisse mui-
taros affectus populi, conatus sum eorum senten-
tias scindere, priusquam armari reueterent à
meis adibus: fassisque me non alienum ab obie-
cto criminis, postulabam ut primum discerent
in quem usum seruarem relata ad me pre-
dam, ac tum denum si liberet me interficerent.
Multitudine vero iubente me dicere, armati re-
versi & me conficati irruunt occidendi animo.
Sed rebibili plebis vocibus, represso sunt
impes

impetum, rati post confessionem prodictionis & seruata regi pecuniae habituros se meliorem occasionem patrandi facinoris. Itaque facto silentio, Viri fratres inquam, si vobis video morrem commeritus, nec ipse mori recuso: volo tamen ante exitium veritatem apud vos proloqui. Evidem cum animaduertissem ciuitatem hanc commodissimam hominibus, multosq; reliquis proprijs patrijs delectari vestra consuetudine cuiusvis fortuna futuros socios, decreueram moenia vobis condere ex istis pecunijs, propter quas ad hoc destinatas exorta est tanta vestra indignatio. Ad hac verba Tarichenses & hospites conclamant, gratias mihi agentes, & iubentes me bono esse animo. Galilai vero atque Tiberienses perstabant in iracundia: factumq; est inter ipsos dissidium, his minatibus paenam, illis contra securum me esse iubentibus. Postquam autem & Tiberiensibus promisi me edificaturum moenia & alijs oportunitatis ciuitatibus, fidem habentes polliciti dilabebantur ad suum quisque domicilium: & ego preter omnem spem elapsus è tanto periculo, cum amicis & viginti armatis domum renatus sum. Sed denò latrones & seditionis autores, timentes sebi ne peccati paenam luerent, cum sexcentis armatis concurrunt ad meum duversorium, incendiendi illud animo: quorum aduentu nuntiato ratus turpe fugere, decreui uti contra eos audacia. Clausis igitur

igitur meo iussu adium foribus, ipse è cænaculo
postulabam vt ad me aliquot mitterent, acce-
pturos ob quam tumultuabantur pecuniam, ne-
quid habeant quod stomachentur amplius. Quo
facto turbulentissimum ex his qui inerò recepti
sunt, verberibus cæsum, & alteram manū ab-
scissam suspensamq; à collo gerētem, rursum eie-
ci, redditurum ad eos qui se miserant. At illi mi-
rum in modum sunt territi : timentesq; similem
paenam si ibi morarētur diutius, quippe qui pu-
tabant me plures domi habere armatos, subito
omnes diffugiunt : sicq; hoc stratagemate alte-
ras euasi insidias. Nec tamē defuerunt qui rur-
sum concitarent vulgum , negantes. magnates
illos regios qui ad me configurerant oportere vi-
uere, nisi transirent ad eorum ritus à quibus san-
ludem peterent : criminabanturq; eos vt Romano-
rum studiosos & veneficos : moxq; tumultu-
uahatur multitudo decepta à loquentibus ad
gratiam. Quo comperto ego contra docui popu-
lum, non esse exagitandos qui ad ipsos configu-
rint: cauillatus in vanitate obiecti veneficū, fru-
stra Romanos tot legiones alere, si veneficorum
opera possint vistoriam cōsequi. His verbis pau-
lis per placati, ubi digressi sunt rursum in ma-
gnates illos irritabantur à quibusdam perditis,
vt etiam armati ad eorum aedes quas Tarichæe
habitabant concurserent, intersecturi homines.
Quod vt audiui, valde timui ne hoc scelere pa-
trato

trato nemo posthiac ad nos confugeret. Quam obrem assumptis quibusdam alijs propere veni ad eorum diuersorium : quo clauso, & perducta inde fossa ad lacum, accitum nauigium cum eis inscendens, traeici in Hippenorum confinia : & reddito eis equorum pretio, quos in tali fuga abducere non poterant, dimisi multum rogatos ut presentem necessitatem forti ferrent animo: nam & ipse permoleste ferebam, cogi me rursum in hostilem terram exponere viros, qui semel se mea fidei commiserant: satius tamen dicens Romanorum manu eos, si ita contingat, cadere, quam in mea ditione per scelus opprimi. Illi tamen seruati sunt, rege concedente erratis remiam. Et horum quidem hic fuit exitus. Tiberienses porro per literas regem rogauerunt, ut in eorum praesidium mitteret, defctionem pollentes. Quo facto quam primum ad eos veni, postulabant ut mania sibi promissa exstremem. Audierant enim Taricheas iam cinctus manibus. Ego vero annui, & congesta vndiq; materia iussi architectos opus id aggredi. Post triduū vero me à Tiberiade digresso Tarichea triginta stadijs inde discessi, forte fortuna conspectus est Romanorum equitatus non longe à Tiberiade iter faciens: quos oppidari rati esse regios, mox in regem honorificas voces, in me contumeliosas iactare ausi sunt: moxq; cursim quidam reviens remuntrat illorum motum ad defensionem.